
Acumulatori pentru mijloacele auto, navale, generatoare si componente periferice IT

 Detalii
-------------------

Organizator: Garda de Coasta●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 21-12-2021●

Data aparitiei: 24-12-2021●

 Domenii
-------------------

Acumulatori cu placi de plumb si acid sulfuric (CPV: 31431000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1069114]

Acumulatori pentru mijloacele auto, navale, generatoare si componente periferice IT

Tip Procedura: Licitatie deschisa

Anunt de participare: CN1035618 / 11-10-2021

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Garda de Coasta
CIF: 29521430
Adresa: Strada: Zmeurei, nr. 3, Constanta, Constanta, Romania, 900433
Email: achizitii.gardadecoasta@igpf.ro
Telefon: +40 241553794
Fax: +40 241553794
Persoana contact: Costel Dinu
Punct(e) de contact: Costel Dinu
In atentia: Costel Dinu
URL: www.politiadefrontiera.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Acumulatori pentru mijloacele auto, navale, generatoare si componente periferice IT

Cod CPV:
31431000-6 - Acumulatori cu placi de plumb si acid sulfuric (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
Acordul cadru este de furnizare acumulatori pentru mijloacele auto, navale, generatoare si
componente periferice IT, furnizorul avand obligatia asigurarii transportului gratuit al produsului, la
sediul autoritatii contractante.
Solicitarile de clarificari din partea posibililor ofertanti se vor face cu 18 zile inainte de data limita de
depunere a ofertelor, iar autoritatea contractanta va raspunde in mod clar si complet tuturor
solicitarilor de clarificare cu 10 zile inainte de data limita de depunere a ofertelor.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 0 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
3828177 / 21-12-2021

Denumire Contract:
Acord cadru "Acumulatori pentru mijloacele auto, navale, generatoare si componente periferice IT"

Valoare Contract: 646098 RON

Castigator:
CARANDA BATERII
CIF: RO 1560677
Adresa: Strada Griviţei, Nr. 180, Sector: 1, Bucuresti, Bucuresti,
Email: vanzari@caranda.ro; oferte@caranda.ro;
Telefon: +40 212314444
Fax: +40 212310750
URL: www.caranda.ro

-----


